门面房屋出租合同
出租方(甲方)：承租方(乙方)：
身份证号：身份证号：
电话：电话：
第一条房屋基本情况
1、甲方房屋坐落于屋，共(套)(间)，建筑面积平方米，该房屋暂时使用出租。
2、该房屋用途用任意改变房屋用途，如因不能抗拒自然灾害损失，甲方不承担任何费用。
第二条租赁期限
租赁期限自年月日止。
第三条付款方式：
1、乙方应于本合同生效之日向甲方支付押金(币)仟佰拾、(季)、(年)结算，由乙方于每(月)、(季)、(年)的第个月的日交付给甲方。再合同期内如乙方违约，甲方有权将押金不退。
2、合同期满后退房时，甲方应将押金退还给乙方。
第四条关于房屋租赁期间的有关费用：
在房屋租赁期间，以下费用由乙方支付，并由乙方承担延期付款的违约责任(含水、电费)
第五条交付房屋期限：
甲方于合同生效之日起将该房屋交付给乙方使用。
第六条租赁期满：
租赁期满后，本合同即终止，届由乙方须将房屋退还甲方，如乙方要求继续租赁，则须提前个月书面向甲方提出，甲方在合同期满前个月内向乙方正式书面答复，如同意继续租赁，则续签租赁合同。
本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，双方签字生效，人有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日